
 

                LIETUVOS BUHALTERIŲ IR AUDITORIŲ ASOCIACIJA 

N  KONSULTUOJANČIŲ LBAA NARIŲ SĄRAŠAS, EKSPERTINĖS SRITYS IR KONTAKTAI 

 

©Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija 
Puslapis 1 iš 8 

 

 

Lentelėje pateikiamas konsultavimo veikla užsiimančių LBAA narių sąrašas: vardai ir pavardės, įmonės pavadinimas, el.pašto 

adresai, nurodytos ekspertinės sritys, darbo patirtis bei konsultavimo būdai.  

Apmokėjimo už paslaugas bei konsultacijas dydis yra derinamas tiesiogiai su konsultuojančiais asmenimis. 

 

Vardas, pavardė/ 

Įmonės 

pavadinimas* 

El. pašto adresas Konsultavimo sritys Apskaitos 

programos, su 

kuriomis 

dirba 

Buhalterinio 

darbo 

patirtis 

Konsultavimo 

būdas, vieta (jei 

konsultuojama 

gyvai) 

Artūras Mulskis,  

IĮ Asmiralda ir Artūras 

arturasmm@gmail.com • Gamyba (pramonė),  

• Statyba,  

• Viešasis maitinimas,  

• Importas/eksportas 

• EuroSkaita,  

• BC Plius,  

• Stekas,  

• Centas,  

• Rivile 

25 metai • Nuotoliniu būdu 

Asta Dagilė, 

MB "As sprendimai" 

asta@assprendimai.lt • Elektroninė prekyba,  

• Nuotolinė prekyba,  

• Gamyba (pramonė),  

• Statyba,  

• Viešasis maitinimas,  

• Mažoji bendrija,  

• Importas/eksportas,  

• Prekyba automobiliais,  

• Individuali veikla pagal: 

pažymą ir (ar) verslo 

liudijimą 

• Pragma 3.2,  

• Būtenta 

21 metai • Nuotoliniu būdu 



 

                  LIETUVOS BUHALTERIŲ IR AUDITORIŲ ASOCIACIJA 

NNEMOKAMŲ PASLAUGŲ IR NUOLAIDŲ LBAA NARIAMS SKYRIMO TVARKA 

 

Puslapis 2 iš 8 

 

Daiva Čibirienė,  

MB Sostinės auditoriai 

daiva@auditors.lt • Elektroninė prekyba,  

• Nuotolinė prekyba,  

• Gamyba (pramonė),  

• Statyba,  

• Medicina,  

• Ne pelno siekiančios 

organizacijos,  

• Mažoji bendrija,  

• Prekyba nekilnojamu turtu,  

• Importas/eksportas,  

• Prekyba automobiliais,  

• Individuali veikla pagal: 

pažymą ir (ar) verslo 

liudijimą,  

• Kripto valiuta,  

• Apskaita ir mokesčiai 

• Odoo,  

• Rivilė,  

• Paulita 

30 metų • Nuotoliniu būdu 

• Gyvai: Vilniuje 

Ditė Miežienė, 

UAB "Amberdit" 

amberditt@gmail.com • Gamyba (pramonė),  

• Statyba,  

• Prekyba nekilnojamu turtu,  

• Importas/eksportas,  

• Prekyba automobiliais,  

• Individuali veikla pagal: 

pažymą ir (ar) verslo 

liudijimą, 

• Norvegijos mokesčių 

sistema, 

• Kipro mokesčių sistema 

• Gama 27 metai • Nuotoliniu būdu 



 

                  LIETUVOS BUHALTERIŲ IR AUDITORIŲ ASOCIACIJA 

NNEMOKAMŲ PASLAUGŲ IR NUOLAIDŲ LBAA NARIAMS SKYRIMO TVARKA 

 

Puslapis 3 iš 8 

 

Edita Stankuvienė, UAB 

Finmeda 

info@finmeda.lt • Elektroninė prekyba,  

• Statyba,  

• Ne pelno siekiančios 

organizacijos,  

• Mažoji bendrija,  

• Individuali veikla pagal: 

pažymą ir (ar) verslo 

liudijimą 

• Debetas,  

• Rivilė,  

• Būtenta 

24 metai • Gyvai: 

Marijampolėje 

Edita Talačkienė,  

MB Buhalterė LT 

editkute@yahoo.com • Ne pelno siekiančios 

organizacijos,  

• Mažoji bendrija 

• Itax,  

• Rivile,  

• b1, 

• Optimum 

18 metų • Nuotoliniu būdu 

Eglė Mališauskienė, 

UAB Prorex 

buhalterija@prorex.lt • Ne pelno siekiančios 

organizacijos,  

• Renginių organizatorių 

apskaita,  

• VŠĮ apskaita,  

• Paslaugų įmonių apskaita,  

• Valdymo apskaita, 

• Apskaitos programų 

pradinių aprašymų pagal 

veiklos specifiką 

sutvarkymas, 

• Įv. ataskaitų šablonų xls 

formatu įmonių poreikiams 

sukūrimas ir pritaikymas 

• Rivilė,  

• Finvalda,  

• Navision,  

• Hansa 

15 metų • Nuotoliniu būdu 

Gintautas Jonikas info@algoritmas.eu • Elektroninė prekyba,  

• Gamyba (pramonė),  

• Statyba,  

• Debetas 25 metai • Gyvai: Kaune 



 

                  LIETUVOS BUHALTERIŲ IR AUDITORIŲ ASOCIACIJA 

NNEMOKAMŲ PASLAUGŲ IR NUOLAIDŲ LBAA NARIAMS SKYRIMO TVARKA 

 

Puslapis 4 iš 8 

 

• Ne pelno siekiančios 

organizacijos,  

• Mažoji bendrija,  

• Importas/eksportas,  

• Individuali veikla pagal: 

pažymą ir (ar) verslo 

liudijimą 

Ilmeda Stonienė vairuoju@gmail.com • Žemės ūkis,  

• Gamyba (pramonė),  

• Statyba,  

• Medicina,  

• Viešasis maitinimas,  

• Mažoji bendrija,  

• Prekyba nekilnojamu turtu,  

• Prekyba automobiliais,  

• Individuali veikla pagal: 

pažymą ir (ar) verslo 

liudijimą 

• Jungtinės Karalystės 

mokesčių sistema 

• Rivilė 15 metų • Nuotoliniu būdu 

 

Inga Šipelienė,  

MB Verslo finansų bitės 

finansubites@gmail.com • Mažoji bendrija,  

• Prekyba nekilnojamu turtu,  

• Individuali veikla pagal: 

pažymą ir (ar) verslo 

liudijimą 

• Būtenta, 

• BSS 

8 metai • Nuotoliniu būdu 

• Gyvai: Kaune 

Jelena Tonkich j.tonkich@concretus.lt • Gamyba (pramonė),  

• Statyba,  

• Grupės konsolidavimas 

• Navision,  

• Skaita,  

• Personalo 

Skaita,  

• QlikView,  

20 metų • Nuotoliniu būdu 

 



 

                  LIETUVOS BUHALTERIŲ IR AUDITORIŲ ASOCIACIJA 

NNEMOKAMŲ PASLAUGŲ IR NUOLAIDŲ LBAA NARIAMS SKYRIMO TVARKA 

 

Puslapis 5 iš 8 

 

• DvS 

Jolanta Jablonskienė,  

UAB Apskaitos ir 

finansų grupė 

 

info@afg.lt 

 
• Žemės ūkis,  

• Gamyba (pramonė),  

• Mažoji bendrija,  

• Individuali veikla pagal: 

pažymą ir (ar) verslo 

liudijimą 

• Centas 21 metai • Gyvai: Alytuje 

Jolanta Zmitrovič jolanta.zmitrovic@gmail.com • Nuotolinė prekyba,  

• Gamyba (pramonė),  

• Mažoji bendrija,  

• Importas/eksportas,  

• Prekyba automobiliais,  

• Individuali veikla pagal: 

pažymą ir (ar) verslo 

liudijimą 

• Navision,  

• Agnum,  

• B1 

14 metų • Nuotoliniu būdu 

• Gyvai: Vilniuje 

Jurga Petrauskienė Jurgabuhalt@gmail.com • Elektroninė prekyba,  

• Nuotolinė prekyba,  

• Gamyba (pramonė),  

• Statyba,  

• Prekyba automobiliais,  

• Individuali veikla pagal: 

pažymą ir (ar) verslo 

liudijimą,  

• Transportas 

• Eskaita,  

• Hansaworld,  

• Centas,  

• Rivilė,  

• Dineta,  

• Tėja 

15 metų • Nuotoliniu būdu 

 



 

                  LIETUVOS BUHALTERIŲ IR AUDITORIŲ ASOCIACIJA 

NNEMOKAMŲ PASLAUGŲ IR NUOLAIDŲ LBAA NARIAMS SKYRIMO TVARKA 

 

Puslapis 6 iš 8 

 

Jurgita Noreikienė, UAB 

"Numera" vyr.buhalterė 

j.noreikienes@gmail.com • Gamyba (pramonė),  

• Statyba,  

• Mažoji bendrija 

• Finvalda 

MAXI,  

• PAY,  

• RODA,  

• Axapta 

10 metų • Nuotoliniu būdu 

 

Jūratė Šapolienė,  

MB Infikona 

jurate@infikona.lt • Elektroninė prekyba, 

• Nuotolinė prekyba,  

• Žemės ūkis, 

• Statyba,  

• Medicina,  

• Viešasis maitinimas,  

• Ne pelno siekiančios 

organizacijos,  

• Mažoji bendrija,  

• Prekyba nekilnojamu turtu,  

• Importas/eksportas,  

• Prekyba automobiliais,  

• Individuali veikla pagal: 

pažymą ir (ar) verslo 

liudijimą, 

• Įmonių steigimas, 

• Projektų rašymas 

• Būtenta, 

• Nano, 

• Rivilė,  

• Pragma,  

• Axapta 

 

24 metai • Nuotoliniu būdu 

• Gyvai: Kaune, 

Kauno rajone arba 

Anykščių rajone 

 

Milda Bernotienė milda.finansai@gmail.com • Ne pelno siekiančios 

organizacijos,  

• Mažoji bendrija,  

• Individuali veikla pagal: 

pažymą ir (ar) verslo 

liudijimą 

• Rivilė 13 metų • Nuotoliniu būdu 

 

UAB " Nepriklausomo 

audito apskaita" 

juratevit@nepriklausomasauditas.lt • Gamyba (pramonė),  

• Viešasis maitinimas,  

• HansaWorld 25 metai • Nuotoliniu būdu 



 

                  LIETUVOS BUHALTERIŲ IR AUDITORIŲ ASOCIACIJA 

NNEMOKAMŲ PASLAUGŲ IR NUOLAIDŲ LBAA NARIAMS SKYRIMO TVARKA 

 

Puslapis 7 iš 8 

 

• Ne pelno siekiančios 

organizacijos,  

• Mažoji bendrija,  

• Prekyba nekilnojamu turtu,  

• Importas/eksportas,  

• Individuali veikla pagal: 

pažymą ir (ar) verslo 

liudijimą 

• Gyvai: Vilniuje, 

Kaune 

 

Rasa Kirkienė,  

MB Computantis 

rasa.kirkiene@gmail.com • Elektroninė prekyba,  

• Nuotolinė prekyba,  

• Gamyba (pramonė),  

• Medicina,  

• Mažoji bendrija,  

• Importas/eksportas,  

• Individuali veikla pagal: 

pažymą ir (ar) verslo 

liudijimą 

• Apskaita5,  

• Rivilė,  

• Navision,  

• Axapta 

25 metai • Gyvai: Vilniuje 

Rita Barišauskienė, 

apskaitą tvarkantis 

asmuo, dirbantis pagal 

individualios veiklos 

pažymą 

ritabarisauskiene@gmail.com • Statyba, 

• Mažoji bendrija,  

• Prekyba nekilnojamu turtu,  

• Individuali veikla pagal: 

pažymą ir (ar) verslo 

liudijimą,  

• Bankai 

• Pragma 3.2 20 metų • Gyvai: Kaune, 

Vilniuje 

Rita Dindienė ritadin@gmail.com • Importas/eksportas,  

• Individuali veikla pagal: 

pažymą ir (ar) verslo 

liudijimą,  

• Bankai,  

• Konsolidavimas 

• Rivilė,  

• Centas 

23 metai • Nuotoliniu būdu 

 



 

                  LIETUVOS BUHALTERIŲ IR AUDITORIŲ ASOCIACIJA 

NNEMOKAMŲ PASLAUGŲ IR NUOLAIDŲ LBAA NARIAMS SKYRIMO TVARKA 

 

Puslapis 8 iš 8 

 

Skirmantė Babrauskienė, 

UAB "Buhalterija 

verslui" 

skirmante.babrauskiene@gmail.co

m 
• Elektroninė prekyba,  

• Gamyba (pramonė),  

• Statyba,  

• Medicina,  

• Viešasis maitinimas,  

• Mažoji bendrija,  

• Prekyba nekilnojamu turtu,  

• Prekyba automobiliais,  

• Individuali veikla pagal: 

pažymą ir (ar) verslo 

liudijimą 

• Pragma 3.2,  

• Centas,  

• Būtenta,  

• Euroskaita,  

• Dineta 

20 metų • Nuotoliniu būdu 

• Gyvai: Kaune 

Vaida Mickevičienė,  

MB Asmeniniai 

finansininkai 

asmeninisfinansininkas@gmail.co

m 
• Žemės ūkis,  

• Gamyba (pramonė),  

• Statyba,  

• Ne pelno siekiančios 

organizacijos,  

• Mažoji bendrija,  

• Individuali veikla pagal: 

pažymą ir (ar) verslo 

liudijimą 

• Debetas 8 metai • Gyvai: Kaune 

MB Vildarta info@vildarta.lt • Ne pelno siekiančios 

organizacijos,  

• Mažoji bendrija,  

• Individuali veikla pagal: 

pažymą ir (ar) verslo 

liudijimą 

• Stekas,  

• Agnum,  

• Centas,  

• Optimum,  

• Biudžetas 

17 metų • Nuotoliniu būdu 

• Gyvai: Jurbarke 

* Sąrašas sudarytas abėcėline tvarka. 

 

Šiame sąraše rodomi tik tie asociacijos nariai, kurie patvirtino, jog sutinka, kad jų duomenys būtų pateikiami viešai.  

 


